
/ 

WELI "GTON RODRIGUES DA SILVA 

GESTOR 

 

PORTARiA DE VIAGEM N° 278, DE 14 DE ABRIL DE 2025 

 

M 1 " jjtU0 
e '  

-J 

Muflcr 

c,0C5 e,ç') 

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de 

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos 
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.° 14919/2025.) - 

Autoriza a çóncessão de diária de viagem a(o) servidor(a) 
JOSE DIVANITO DA SILVA. 

RESOLVE: 

Art. 1° Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) JOSE 
DIVANITO DA SILVA, inscrito(a) no CPF no ***.806.001-** e na matrícula n° 326, corno 
ASSESSOR EXECUTIVO DO PREFEITO, lotado(a) no(a) GABINETE DO PREFEITO, o 
qual empreenderá viagenia Goiânia GO, no dia 11 de Abril de 2025, com a finalidade de 

CONDUZIR O SERVIDOR A COSULTAS/ORIENTAÇÕES DE ITCD, NA DELEGACIA 
REGIONAL DE FISCALIZAÇÃO DE GOIÂNIA, ÀS 11H, concedendo—lhe 1 diária 
interestadual sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais). 

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ 
UNI BANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 61675 - 4. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 14 de Abril de 2025. 
/ 


